АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021                          с. Алтайское           № 278

«Об отмене торгов в форме аукциона на право заключения

 договоров    аренды    земельных   участков  по  лоту  №2,

назначенных на  08.04.2021 года на основании постановления

Администрации   Алтайского    района   от  05.02.2021   № 180

«О проведении торгов в форме аукциона  по продаже права на

заключение договоров аренды земельных участков»

Рассмотрев  материалы  по  проведению  торгов  по  продаже  права  на  заключение

договоров  аренды  земельных  участков,  подготовленные  комитетом  по  экономике  и

управлению имуществом  Администрации Алтайского района, руководствуясь пунктом  ст.

39.11, ст. 39.12 ЗК РФ.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проведение торгов в форме аукциона на право заключения договоров

аренды  земельных  участков  по  лоту  №2,  назначенных  на  08.04.202  года  на  основании

постановления от 05.02.2021 №180 «О проведении торгов в форме аукциона  по продаже

права на заключение договоров аренды земельных участков»  - местоположение земельного

участка  Алтайский край, Алтайский район, в административных границах Нижнекаменского

сельсовета, урочище Озерное, кадастровый номер 22:02:250001:1138, площадь 2472132 кв.м.,

вид разрешенного использования земельного участка -  Сельскохозяйственное использование:

скотоводство,  (осуществление  хозяйственной  деятельности,  в  том  числе  на

сельскохозяйственных  угодиях,  связанной  с  разведением  с-х  животных:  КРС,  овец,  коз,

лошадей; сенокошение; выпас с-х животных, разведение племенных животных, производство

и использование племенной продукции (материала))

2.  Разместить  настоящие  постановление  на  официальном  сайте  Администрации

Алтайского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, информацию об

отмене торгов  в форме аукциона на право заключения договоров  аренды земельных участков

по  лоту  №  2,  назначенных  на  08.04.2021  года  на  официальном  сайте  торгов  Российской

Федерации по адресу: www.torgi.gov.ru.

Глава Алтайского района                                                        С.В. Черепанов

Сог.: Яблонская Ольга Михайловна

Исп.: Шипунова Светлана Викторовна